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Valtioneuvoston päätösasiakirjojen laadintavälineen hankintaa valmistelevan 
esiselvitys -projektin asettaminen

Asettaminen
Valtioneuvoston kanslia on tänään asettanut valtioneuvoston päätösasiakirjojen 
laadintaa ja mahdollisen uuden laadintavälineen hankintaa valmistelevan esiselvitys –
projektin.

Toimikausi
Esiselvitysprojektin toimikausi on 1.3.2017 - 30.9.2017.

Hankkeen tehtävä ja rajaukset

Esiselvitys-projektin tehtävänä on laatia esiselvitys valtioneuvoston päätösasiakirjojen
valmistelusta ja valmisteluun tarvittavista työkaluista, joilla päätösasiakirjat jatkossa 
laadittaisiin. Päätösasiakirjat ovat valtiopäiväasiakirjoissa tai säädöskokoelmassa 
julkaistavia asiakirjoja:
- hallituksen esitys
- vahvistettava laki
- valtioneuvoston asetus
- tasavallan presidentin asetus
- ministeriön asetus
- valtioneuvoston kirjelmä (U-kirjelmä, sidonnaisuudet)

Esiselvitys-projektissa tarkastellaan myös muita PTJ-asiakirjapohjalla laadittavia 
asiakirjoja, sopimussarjassa julkaistavia asiakirjoja sekä muita eduskuntaan 
toimitettavia asiakirjoja (esim. ministeriöiden selvitykset valiokunnille, E-kirjeet, U-
jatkokirjelmät, selonteot, tiedonannot ja vastaukset kansanedustajien kirjallisiin 
kysymyksiin) ja selvitetään onko ne mahdollisesti rakenteistettavia.

Projektissa kartoitetaan ministeriöiden säädösvalmistelijoiden tarpeet koskien 
säädösasiakirjojen mahdollista uutta laadintavälinettä ja yhteensovitetaan ne 
vaatimuksiksi työvälineratkaisulle.

Esiselvityksen tarkoituksena on tavoitetilan määritteleminen ja ratkaisuvaihtoehtojen 
kartoittaminen sekä keskeisimpien toiminnallisten vaatimusten määrittely 
laadintavälineelle.
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Oikeusministeriö on asettanut työryhmän, jonka tehtävänä on uudistaa hallituksen 
esitysten laadintaohje (HELO). Esiselvitysprojektin tulee seurata työryhmän työtä ja 
huomioida se.

Esiselvityksessä selvitetään rakenteisten valtioneuvoston päätösasiakirjojen tarve ja 
käyttö valtioneuvostossa ja liittymät järjestelmiin nykytilassa ja tavoitetilassa. Lisäksi 
kuvataan sidosryhmät ja niiden tarpeet rakenteisten asiakirjojen käsittelylle. 
Tavoitteena on, että  rakenteisten asiakirjojen laadintaväline integroidaan 
tavoitetilassa olennaisiin järjestelmiin.

Esiselvitys –projektin tulee kuulla kaikkia ministeriötä.

Organisointi
Ohjausryhmä:
Ohjausryhmä ohjaa esiselvitystyötä ja tekee päätöksen hankkeessa etenemisestä.

Arno Liukko, VNK, istuntoyksikön päällikkö, puheenjohtaja
Max Hamberg, VNK, VNHY toimialajohtaja, varapuheenjohtaja
Anne Niemi, VNK, VNHY, yksikön päällikkö
Heidi Kaila, VNK, EU-sihteeristö, lainsäädäntöneuvos
Kaija Suvanto, UM, hallitusneuvos
Riku Ahola, OM, lainsäädäntöneuvos
Niko Ijäs, VM, budjettineuvos
Katri Valjakka, MMM, lainsäädäntöneuvos
Anna Siljamäki, MMM, esittelijä
Kirsi Gripenberg, LVM, hallinnollinen avustaja
Susanna Siitonen, TEM, hallitusneuvos
Päivi Salo, STM, hallitusneuvos
Riikka Karjalainen, VNK, istuntoyksikkö, esittelyasiantuntija, sihteeri

Projektiryhmä:
Projektiryhmä vastaa esiselvityksen tekemisestä ja valmistelee ohjausryhmän 
kokoukset

Sanna Helopuro, VNK, istuntoyksikkö, lainsäädäntöneuvos, 
Ulla Kaipainen, VNK, VNHY, erityisasiantuntija, projektipäällikkö
Terja Ketola, VNK, VNHY, tietohallinnon erityisasiantuntija
Maaret Suomi, VNK, VNHY, lainsäädäntöneuvos

Hankkeen ryhmät voivat kutsua työnsä tueksi asiantuntijoita.

Raportointi
Projektiryhmä  raportoi projektihallinnan parhaiden käytäntöjen mukaisesti projektin 
ohjausryhmälle. Projektin tietoja ylläpidetään ja raportoidaan valtion yhteiseen ICT-
hankesalkkuun voimassaolevien ohjeiden mukaisesti.

Kustannukset ja yleiset määräykset
Ohjausryhmään ja projektiryhmään osallistuvien virkamiesten työ tehdään virkatyönä.
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Palkkauksista, asiantuntijapalkkioista ja muista sopimuksista on tehtävä erilliset 
valtioneuvoston kanslian päätökset. Mahdollisten ulkopuolisten konsulttien 
kustannukset maksetaan VNK/VNHY/Tietojärjestelmäyksikön budjetista
Ohjausryhmään ja projektiryhmään osallistuvien virkamiesten työ tehdään virkatyönä.

Janne Kerkelä
osastopäällikkö

Marja-Leena Härkönen
hallitussihteeri


